
             
Uchwała nr 198/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
 

 
w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji problemowych 

 Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt.1), 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje plany pracy na 2024 rok poniżej wymienionych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

1) Komisji ds. Organizacyjnych – stanowiący załącznik nr 1, 
2) Komisji ds. Promocji – stanowiący załącznik nr 2, 
3) Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód – stanowiący załącznik nr 3, 
4) Komisji ds. Ekonomiczno – Finansowych – stanowiący załącznik nr 4, 
5) Komisji ds. Inwestycyjno – Schroniskowych – stanowiący załącznik nr 5,   
6) Komisji ds. Odznaczeń – stanowiący załącznik nr 6 
7) Komisji ds. Oceny Działalności Kół – stanowiący załącznik nr 7,    

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącym Komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes Z.O.ds. Organizacyjnych                         Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
           Edward Dygudaj                                                                                             Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 



 
Uchwała nr 199/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Umowy o świadczenie usług informatycznych                        
z firmą SYSMARK  

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt.1), 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                              

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na podpisanie Umowy o świadczenie usług z zakresu stałej Asysty Technicznej dla sprzętu 
komputerowego i jego oprogramowania w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego                        
w Warszawie z firmą SYSMARK Grzegorz Markiewicz z siedzibą w 05-077 Warszawa, ul. Szafirowa 3, 
NIP 5992018884 
 

§ 2 
Obsługa dotyczy: 
1. Zapewnienia sprawnego funkcjonowania serwerów wraz z działającym na nich oprogramowaniem. 
2. Administrowania kontami użytkowników oraz zasobami serwera. 
3. Monitorowania wydajności serwerów. 
4. Sprawdzania logów systemowych i programowych, usunięcie zauważonej nieprawidłowości. 
5. Wykonywania kopii bezpieczeństwa wskazanych przez OM PZW danych. 
6. Dbanie o aktualizacje systemów operacyjnych z uwzględnieniem wpływu na bieżące 

funkcjonowanie zainstalowanego oprogramowania na serwerze. 
7. Wykonywania wszelkich czynności związanych z obsługą gwarancyjną urządzeń związanych  

z serwerami OM PZW, jednakże wszelkie koszty związane z tymi naprawami w tym koszty 
przewozu urządzeń do punktów i z powrotem, a także koszty ewentualnego ubezpieczenia tych 
urządzeń w czasie przewozu ponosi OM PZW. 

8. Naprawy usterek sprzętowych i błędów w oprogramowaniu lub neutralizacji skutków ich 
wystąpienia, w miarę obiektywnie istniejących możliwości i przy zachowaniu należytej staranności.  

 
 

§ 3 
Umowa o świadczenie usług z zakresu stałej Asysty Technicznej dla sprzętu komputerowego i jego 
oprogramowania w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, stanowi 
załącznik do uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 Skarbnik Zarządu Okręgu                                       Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                            Piotr Kołodziejek 
 



 
Uchwała nr 200/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym jednych z cyklu czterech 
zawodów w dyscyplinie Method Feeder pod nazwą „Halinów Method Feeder Cup” 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 15),16) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                      
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

wyraża zgodę na objęcie Patronatem Honorowym jednych z cyklu czterech zawodów w dyscyplinie 
Method Feeder pod nazwą „Halinów Method Feeder Cup”. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes Z.O. ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                                         Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 201/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę siedziby Koła nr 13 w Legionowie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 9) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                          
w oparciu o § 1 ust. 5) pkt. 5.3) ppkt.1) Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z 14 grudnia 2019 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zmienia dotychczasową siedzibę Koła nr 13 w Legionowie z „05-118 Legionowo, ul. Zwycięstwa 1”                         
na „ 05-120 Legionowo, ul. Aleja 3 Maja 28” 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
       Bogdan Penconek              Piotr Kołodziejek  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uchwała nr 202/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Włocławskiego o odwołanie  
Wiesława Molińskiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej                                     

Powiatu Włocławskiego 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            
oraz Uchwały Rady Powiatu Włocławskiego Nr 7/43/99 z dnia 24 marca 1999 r.  

zmienionej Uchwałą Nr V/63/3 z dnia 12 marca 2003 r. 
 

                 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

W związku z rezygnacją kol. Wiesława Molińskiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 
Powiatu Włocławskiego, na podstawie § 3 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 
Włocławskiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu Włocławskiego Nr 7/43/99 z dnia 24 marca 1999 r. 
(zmienionej Uchwałą Nr V/63/3 z dnia 12 marca 2003 r.) wnosi o odwołanie ww. Kolegi z funkcji 
Komendanta. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
   

Wiceprezes Z. O. ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                          Dariusz Ferens                              Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 203/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia Pana Mateusza Borkowskiego pracownika OM PZW Biura Terenowego 
we Włocławku do pełnienia obowiązków oraz kontaktu w sprawach działania Społecznej Straży 

Rybackiej na terenie Powiatu Włocławskiego 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            
oraz Uchwały Rady Powiatu Włocławskiego Nr 7/43/99 z dnia 24 marca 1999 r.  

zmienionej Uchwałą Nr V/63/3 z dnia 12 marca 2003 r. 
                 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wyznaczenie Pana Mateusza Borkowskiego pracownika OM PZW Biura Terenowego 
we Włocławku do pełnienia obowiązków oraz kontaktu z Urzędem w sprawach działania Społecznej 
Straży Rybackiej Powiatu Włocławskiego na czas wyboru kandydata na nowego Komendanta tej straży. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
   

Wiceprezes Z.O. ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód            Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                          Dariusz Ferens                                   Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uchwała nr 204/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 17 Piaseczno 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 17 Piaseczno dokonuje się zmian w Komisji Egzaminacyjnej                         
na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 

1) Odwołuje się: kol. Danutę Borkowską 
2) Powołuje się: kol. Bartłomieja Roszkiewicza i Michała Odolińskiego 

 
§ 3 

Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 17 Piaseczno: 
1. Przemysław Puła – przewodniczący 
2. Józef Wójcik – członek 
3. Bartłomiej Roszkiewicz – członek 
4. Michał Odoliński – członek  
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów: 
ul. Sienkiewicza 3A 05-500 Piaseczno od poniedziałku do soboty w godz. 10.00 - 15.00  
 

§ 4 
Zobowiązuje członków Komisji Egzaminacyjnej Koła OM PZW do odbycia szkoleń RODO w przeciągu                
3 miesięcy od podjęcia uchwały.  

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 
 

 



Uchwała nr 205/II/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                       
w Kole OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą dokonuje się zmian w Komisji 
Egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
 

Z obecnego składu: 
1) Odwołuje się: kol. Artura Bombińskiego 

 
§ 3 

Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 55 „CERTA” Czerwińsk nad Wisłą: 
1. Dariusz Pręgowski – przewodniczący 
2. Kazimierz Włodarczyk – członek              
3. Nina Pręgowska – członek                      

§ 4 
Termin i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
Zobowiązuje członków Komisji Egzaminacyjnej Koła OM PZW do odbycia szkoleń RODO w przeciągu                    
3 miesięcy od podjęcia uchwały.  

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Wiceprezes Z.O.ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 

 
 
 

      Edward Dygudaj                              Piotr Kołodziejek 


